南昌航空大学教务处

关于2022-2023学年第一学期线下开放性实验选修课选课通知

各学院、班级：
2022-2023学年第一学期线下开放性实验选修课选课将于10月20日上午10:00开始至10月21日晚上12:00结束。现将选课有关事项通知如下：

一、开放型实验选课
通过校园网登录到“南昌航空大学教务管理系统”（http://jwc-publish.jwc.nchu.edu.cn），统一身份认证登陆系统后，点击主页“学生选课中心”下的“开放型实验选课”选课。密码登陆错误请到信息中心C栋C415处修改。
每学期每人选修原则上不得超过8学时即0.5学分。选修年级为2019、2020级学生。对于选课人数少于8人的课程将取消开课，取消开课的课程将在教务处主页发布公告。
二、相关要求
1、学生一旦选修了某个实验项目，必须参加该实验项目的全部过程，完成实验报告，无故缺课者，以旷课计，成绩不合格者，不能取得相应学分。（未按时参加实验考核者，成绩为0分，将计入个人成绩单）
2、请各学院及各班班长或学习委员认真组织好本学期选课工作。
3、选修年级为2019和2020级学生。
                                                  教务处
                                             2022年10月18日